
COMUNE DI QUARRATA
Provincia di Pistoia

SERVIZIO AFFARI GENERALI E ATTIVITA' NEGOZIALI

DETERMINAZIONE N. 851 del 04-10-2018
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e D.Lgs. 82/2005 e s.m.i..

OGGETTO:
PROCEDURA NEGOZIATA PER L'APPALTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA.
APPROVAZIONE LETTERA DI INVITO

Il presente provvedimento è esecutivo dalla firma del responsabile del Servizio competente.

Determinazione del settore n. 74
Proposta del settore n. 156

1/2



PREMESSO: 
- che con propria determinazione n. 777 del 13/09/2018 si stabiliva di di avviare apposita
procedura negoziata per il servizio di pulizia degli edifici comunali per il periodo 01/01/2019
al 30/06/2019, da aggiudicare previa pubblicazione di avviso di gara con il criterio dell'offerta
economicamente più vantaggiosa, approvando il relativo capitolato speciale d'appalto, i criteri
di aggiudicazione, e lo schema di manifestazione di interesse;
- che in data 18/09/2018 veniva pubblicato apposito apposito avviso di manifestazione di
interesse;
- che le manifestazioni dovevano pervenire entro il 03/10/2018;
DATO ATTO che sono pervenute richieste di invito ad opera di operatori economici il cui
numero ed elenco è segretato fino al termine della procedura di selezione (cioè fino alla
scadenza del termine per la ricezione delle offerte);
RITENUTO pertanto necessario approvare la lettera di invito che dettaglia le regole della
selezione;
DATTO ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri economici;

DETERMINA
1) di approvare lo schema di lettera di invito allegata alla presente;
2) di dare atto che saranno possibili modifiche alla lettera in caso di necessità o in caso di
errori;
3) di dare atto che la lettera di invito verrà inviata tramite la piattaforma START;
4) di dare atto che l’elenco e il numero degli operatori sorteggiati dovrà rimanere segreto fino
alla scadenza del termine per la ricezione delle offerte;
5) di dare atto che il RUP è la sottoscritta dott.ssa Danila Bandaccari;
6) di dare atto che il presente provvedimento è efficace dalla sua sottoscrizione non
comportando impegni economici;
7) di dare atto che il CIG è 762241797D.

Data
04-10-2018

Il Responsabile del Servizio
BANDACCARI DANILA

2/2


